interficiat atq; dispat: sed ut cor
 rigat & emēdet. Quā ob rem & in Osee populo iudeorū cui multū iratus ē: dixit se neq̄q; irasci: nec uisitare nu
 tus eorū: cū adulterauerūt. Et p Ezechielē loquitur ad Hierusalem. Jam nō irascar tibi: & zelus meus recessit a te.
 Et in uerbis diez sonat quādo pgit Israel aduersū hostes i p rēliū corde pacifico: ut numerētur dies nr̄i: sic ostē
 de ut ueniamus corde sapiētī. lxx. dexterā tuā sic notā fac: & eruditos corde i sapientia. Quod Aquila Symma
 chus & quita editio ita uerterūt. Dies nr̄os sic ostēde: ut ueniamus corde sapiētī. errorq; pspicuis est: cur p die
 bus. lxx. dexterā dixerint. Iamē quippe uerbū cōpositū est: significās dies nr̄os. qd singulari si scribat extrema
 Ira: quæ appellatur nū: exprimit dexterā: sicut est illud in noīe Benjamin: qui iterpretatur filius dextræ. Sin autē
 men hēat: diē uel dies sonat. Est autē sensus: nūerū annorū dierūq; nr̄orū: qbus in hoc sēculo nos uiuere decreuisti
 ostende nobis: ut p rēparemus nos aduentui tuo: & cōtempo errore mortalium: ad te pegre festinemus: cupia
 musq; p rēsentiam tuā: & ad te festinemus corde sapiētī. Nihil. n. ita decipit humanū genus: q̄ q̄ dū ignorant
 spacia uitæ suæ: lōgiorem sibi sēculi huius possessionem repromittūt. Vnde & illud egregie dictum est: Nullū
 tam senē esse: & sic decrepitæ senectutis: ut nō se adhuc uno plus anno uiuere suspicetur. Ad hūc sensum p rinet
 & illud qd dicitur. Memento mortis tuæ: & nō peccabis. Qui. n. se recordatur quotidie esse moriturū: contēnit
 p rēsentiam: & ad futura festinat. Hoc ē qd dauid i alio p rēcat loco dicēs: Ne auferas me in dimidio diez meorū
 priusq; abeā: & nō subsistā. qd ita expōitur. Ne eo tpe facias me mori: q̄do adhuc putabā me eē uicturū: ut pos
 sim p cā corrigere p cēnitentia. Si. n. hoc feceris: uentus i delictis meis esse desistam. nō q̄ spē resurrectōis neget:
 sed q̄ cū eo se neget posse subsistere: apud quē oēs qui i uitis p seuerant: p nihilo reputantur. Vbi nos inter p rē
 tati sumus eruditos corde in sapientia: alii trāstulerūt compeditos: uerbi ambiguitate decepti. Si. n. dicas $\omega\pi\tau\epsilon$
 $\Delta\eta\mu\epsilon\upsilon\omicron\iota\varsigma$ cōpeditos: sin autē $\omega\pi\tau\epsilon\alpha\lambda\epsilon\upsilon\mu\epsilon\upsilon\omicron\iota\varsigma$ eruditos significat. Reuertere domine usq; quo: & exortabilis
 esto sup seruos tuos. lxx. similiter. Quia agimus p cēnitentiā: & sciētes uitæ nr̄e breuitatē ad te corde sapiētī cu
 pimur puenire: & tu domine reuertere ad nos. P cē. n. nr̄is lōge recesseras: & dimiseras nos: ut ābularemus secūdu
 uolūtatem & cogitatōes nr̄as. Quod autē ifert usq; quo: illā hēt itelligētā: quā i. xii. psalmo legius: usq; quo do
 mie obliuisceris me i finem. Qui. n. i angustia cōstitutus est: exē ei uī dei auxiliū. & p p terea ipensius deprecā
 ut cito adiutorē deū sentiat: & neq̄q; iratū iudicem sed placatū. Imple nos matutina misericordia tua: & laudabi
 mus & lætabimur i cūctis diebus nr̄is. lxx. Repleti sumus mane misericordia tua: & exultauimus & lætati su
 mus i oibus diebus nr̄is. In cūctis pene locis hāc habēt. lxx. cōsuetudinē: ut qd apud hebræos futurū pōit hoc
 illi q̄siā factū & p rēteritū referāt. Hi ergo nō ut illi uoluerūt: dicūt se ipletos matutina misericordia dei & læ
 tatos (alioqn si hoc factū erat: quō postea deprecant & dicūt: respice i seruos tuos & i opa tua) sed totū qd po
 stulāt iō deprecant: ut mereātur matutinā misericordiā eius: q̄ cū fuerint assecuti: laudēt deū atq; lætētur i cū
 ctis diebus uitæ suæ. Vidētur autē in resurrectōis spem & æternæ uitæ deprecari dicētes: Imple nos matutina mi
 sericordia tua. Quod qdē &. xxi. psalmi titulus sonat: q̄ p p rē ad mysteriū domini & ad resurrectōem eius p rē
 nēs iscribit p assūptōe matutina. Lætifica nos p diebus qbus nos afflixisti: & annis qbus uidimus mala. lxx. Læ
 tati sumus p diebus quibus nos humiliasti: annis quibus uidimus mala. Et Lazarus qui accepit mala i uita sua: i
 sinu Abrahæ æterno quiescit in gaudio. Mala autē nō ea appellat quæ cōtraria bonis sūt: sed p afflictōe & angu
 stiis: quibus malis & Sara afflixit Agar ancillam suam: & de quibus i euangelio scribit: sufficit diei malitia sua.
 Quanto igit magis i hoc sēculo paupertate: inimicorū psecutōibus: seu potētia uel morborū cruciatibus fueris
 afflicti: tanto post resurrectōem i futuro maiora p rēmia cōsequemur. Pulchre autē nō dixit sustinimus mala:
 sed uidimus. Quis ē. n. hō qui uiuat: & nō uideat mortē: quæ nō tam ad dissolutōem corporis referēda ē: q̄ ad
 multitudinem